

Voirie	Unité	Q.P.	P.U. en €	Sommes des travaux en €
Démolitions sélectives et déblais	prix global			102.650,38
Sous-fondation	m²	6127,2	18	110.289,60
Fondation	m²	5106	15	76.590,00
Revêtement (type hydro, béton, pavés, dalles ...)	m²	5106	30	153.180,00
Trottoirs	m²	0	0	0,00
Eléments linéaires	mct	1702	45	76.590,00
Avaloirs (avec raccordements)	p	22	980	21.560,00
Drainage de fond de coffre	m²	851	65	55.315,00
Géotextile fond de coffre	m²	8680,2	2	17.360,40
Remblais et remplacement de sol insuffisamment portant	prix global			47.009,48
Etats des lieux	prix global			23.800,00
Divers (à préciser): évacuation des déchets et déblais	prix global			238.156,38
	TOTAL hors T.V.A.			922.501,24

AQUEDUC (eaux pluviales)	Unité	Q.P.	P.U. en €	Sommes des travaux en €
Terrassements	mct			0,00
Tuyaux	mct			0,00
Chambres de visite	p	21	150	3.150,00
Raccordements particuliers	p			0,00
	TOTAL hors T.V.A.			3.150,00

AMENAGEMENT DE SECURITE	Sommes des travaux en €
Plateaux surélevés	
Coussins berlinois	
Dévoisement	
Rétrécissement	
Dos d'âne	
Mobilier urbain	10.000,00
Plantations	10.000,00
Autre: signalisation routière	9.800,00
TOTAL hors T.V.A.	29.800,00

ECLAIRAGE PUBLIC	Sommes des travaux en € hors T.V.A.
Nombre d'appareils: 22	60.000,00

Total travaux hors T.V.A.	1.015.451,24
Frais d'études (maximum 5 %)	50.772,56
Coût total hors T.V.A.	1.066.223,80
COÛT GLOBAL T.V.A. comprise	1.290.130,80